Schvaleny

Strednédoby vyhled rozpoctu obce Bohdasin na rok 2021

Predpokladané prijmy bez dotaci
Danové pfijmy celkem

PFijmy z pronajmu

Mistni poplatky

3 250 000,00 K&
180 000,00 K&
85 000,00 K¢

Celkem

3 515 000,00 K&

Predpokladané vydaje

Prispévky Skolam a pfedskolnim zafizenim
Vnitfni sprava a zastupitelstvo

Vydaje na udrzbu
komunikace,zelen,budovy,vodni toky
Odpadové hospodarstvi

Kultura a socialni véci

Pozarni ochrana

Verejné osvétleni

Pfipravné prace vodovod

Investice komunikace

10 000,00 K¢&
875 000,00 K&

250 000,00 K¢
160 000,00 K&
70 000,00 K¢
100 000,00 K&
50 000,00 K¢

1 000 000,00 K&
1 000 000,00 K¢

Celkem

3 515 000,00 K&

Schvaleno OZ dne 9.3.2020




Schvaleny

Stfednédoby vyhled rozpoé¢tu obce Bohdasin na rok 2022

Predpokladané prijmy bez dotaci

Danové pfijmy celkem
Prijmy z pronajmu
Mistni poplatky

Celkem
Predpokladané vydaje

Prispévky Skolam a predskolnim zafizenim
Vnitfni sprava a zastupitelstvo

Vydaje na udrzbu
komunikace,zelen,budovy,vodni toky
Odpadové hospodarstvi

Kultura a socialni véci

Pozarni ochrana

Verejné osvétleni

Investice vodovod

Celkem

Schvaleno OZ dne 9.3.2020

3 450 000,00 K&
180 000,00 K&
85 000,00 K¢

3 715 000,00 K¢

10 000,00 K&
665 000,00 K¢

350 000,00 K&
160 000,00 K&
70 000,00 K&
100 000,00 K&
60 000,00 K¢

2 300 000,00 K&

3715 000,00 K&




